AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 96 PZA $750 10% $64.800

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 96 PZA $680 10% $58.752

SB-15 CUADERNO P/DIBUJO (LIBRETA P/BOCETOS) 96 PZA $680 10% $58.752

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.419.102
$0
$269.629
$0

$1.688.731

SON: UN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 144 PZA $630 10% $81.648

MK-5115-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 40 DOC $2.370 10% $85.320